Dr. MARCEL PI
Ver

A COSTA
dor

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

111 1111111111 11111111 11 1 1
Protocolo Geral 0002570/2013 iii 	 Data: 11/12/2013 Horário: 01:49

Legislativo - REQ 383/2013 cht -~ict Wte~ct ck
- godaiL9Y-,,,,,,,..dok. ao, do. - 	 0-)--/.0,-,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 212/2013 —

DESAFETA ÁREA DESTINADA A SISTEMA DE LAZER, CONFORME

DESCRIÇÃO ALTERANDO A DESTINAÇÃO PARA ÁREA INSTITUCIONAL.

Tal solicitação visa à possibilidade de implantação da nova creche

obtida junto ao Governo Federal, vez que as dimensões se tornarão compatíveis com o

Projeto, solucionando a grande demanda de vagas daquela região.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 10 de dezembro de 2013.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 .1._
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1